ПРОТОКОЛ
заседания Единой комиссии по подведению итогов по проведению ПДО на право заключения договора на поставку полуавтоматического ленточнопильного станка SIRIUS Тип-В ОАО «НПО НИИИП – НЗиК»

г. Новосибирск								 «05» июля 2013г.

Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора – главный инженер
	Монахов Владимир Александрович

	Члены Единой комиссии:

	Заместитель главного бухгалтера
	Мандрик Татьяна Юрьевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталья Васильевна

	Начальник финансового отдела

	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник П19М
	Куценко Владимир Михайлович

	Секретарь Единой комиссии
Юрисконсульт

	Лестева Елена Валерьевна

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.
или
Отсутствуют: _________0____________. Кворум имеется.

Повестка дня: Подведение итогов по проведению ПДО и рассмотрение заявок представленных при проведении ПДО на право заключения договора на поставку полуавтоматического ленточнопильного станка SIRIUS Тип-В  для нужд ОАО «НПО НИИИП – НЗиК»

1. Существенные условия Договора:
1. Состав и объем продукции, работ, услуг: Согласно технического задания документации.
2. Максимальная цена Договора – 432 786,72 (Четыреста тридцать две тысячи семьсот восемьдесят шесть) рублей 72 коп., в том числе НДС.
3. Условия оплаты: Безналичный расчет, 100% оплата в течение 5-ти банковских дней с момента подписания  Акт пуска Оборудования в эксплуатацию.
4. Срок поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: до 31 августа 2013 г.
5. Требования к выполнению работ: в соответствии с техническим заданием документации.
Извещение о проведении ПДО размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru, на сайте электронной торговой площадке  www.fabrikant.ru и сайте Заказчика www.нииип-нзик.рф «01» июля 2013 года под номером 1170650.
Дата и время завершения процедуры: «04» июля 2013 года 11 ч.00 мин. (время местное).
Процедура рассмотрения заявок на участие в ПДО проводилась Единой комиссией в 10-00 (время местное) «05» июля 2013 года  по адресу г. Новосибирск, ул. Планетная, 32.

2. Краткое описание проведенной процедуры закупок.
Заседание Единой комиссии было открыто выступлением Председателя Единой комиссии Монаховым Владимиром Александровичем.
Максимальная цена Договора: 432 786,72 (Четыреста тридцать две тысячи семьсот восемьдесят шесть) рублей 72 коп., в том числе НДС.
С момента окончания подачи заявок была получена 1 (одна) заявки.
Сведения о составе полученных заявок, представлены в сравнительной таблице №1,2

Таблица №1
	№
п/п
	Наименование
организации
	Место нахождения
	Дата и время поступления котировочной заявки
	Первоначальное предложение участника

	1.
	ЗАО «Росмарк-Сталь»
	193230, РФ, Санкт-Петербург, пер. Челиева, д.13, лит. Т.
	03.07.2013 17:15 мин.
	431 987,56 руб.

Таблица №2
	№
п/п
	Наименование
организации
	Место нахождения
	Дата и время поступления котировочной заявки
	Окончательное
предложение участника

	1.
	ЗАО «Росмарк-Сталь»
	193230, РФ, Санкт-Петербург, пер. Челиева, д.13, лит. Т.
	03.07.2013 17:15 мин.
	431 987,56 руб.

3. Подведение итогов по поступившим заявкам.
     Единая комиссия рассмотрела поступившие заявки на их соответствие требованиям,
установленным в извещении о проведении ПДО и документации о проведении ПДО.

	№
п/п
	Наименование
организации
	Соответствие заявки требованиям, установленным извещением и документацией о проведении ПДО
	Общая цена, руб., включая НДС
	Обоснование причины отклонения

	1.
	ЗАО «Росмарк-Сталь»
	соответствует
	431 987,56 руб.

4. Голосование Единой комиссии.
     1. Ввиду особенностей проведения процедуры размещения заказа (ПДО) на электронной торговой площадке Фабрикант.ру и получения наиболее подходящего предложения Председателем Единой комиссии Монаховым Владимиром Александровичем вынесено предложение признать победителем ПДО ЗАО «Росмарк-Сталь» т.к. заявка соответствует всем требованиям, предъявляемым документацией о проведении ПДО. Заключить договор с ЗАО «Росмарк-Сталь» по окончательному предложению участника на сумму 431 987,56 (Четыреста тридцать одна тысяча девятьсот восемьдесят семь) рублей 56 коп.
На основании п.1.6.4 документации о проведении ПДО Заказчик в течение двух рабочих дней со дня публикации итогового протокола на Официальном сайте, на Электронной площадке и сайте Заказчика оформляет и направляет победителю размещения заказа проект Договора, который составляется путем включения в него условий исполнения Договора, предусмотренных извещением о проведении ПДО, и цены, предложенной победителем ПДО.
Договор может быть заключен не позднее 20 рабочих дней с момента публикации  на Официальном сайте, сайте Заказчика и Электронной площадке итогового протокола.

Результаты голосования:
За: 7 человек; Против: 0- человек; Воздержалось: 0 - человек.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Фамилия, имя, отчество и должность  члена Единой комиссии
	Личная подпись

	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора – главный инженер
Монахов Владимир Александрович

	Члены Единой комиссии:

	Заместитель главного бухгалтера
Мандрик Татьяна Юрьевна

	Начальник ПЭО
Поползухина Наталья Васильевна

	Начальник финансового отдела
Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
Ким Татьяна Викторовна

	Начальник П19М
Куценко Владимир Михайлович

	Секретарь Единой комиссии
Юрисконсульт
Лестева Елена Валерьевна